
Dz.U./S S1
04/01/2021
1650-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1650-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Staszów: Usługi związane z odpadami
2021/S 001-001650

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
Krajowy numer identyfikacyjny: 830409749
Adres pocztowy: ul. Opatowska 31
Miejscowość: Staszów
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Sieńkowska
E-mail: bzp@staszow.pl 
Tel.:  +48 158648305
Faks:  +48 158648304
Adresy internetowe:
Główny adres: www.staszow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze 
miasta i gminy Staszów w 2021 roku
Numer referencyjny: BZP.271.37.5.2020.III

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych w Rzędowie - regionu piątego niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz 

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@staszow.pl
www.staszow.pl


Dz.U./S S1
04/01/2021
1650-2021-PL

2 / 6

odpadów komunalnych segregowanych z terenu miasta i gminy Staszów w 2021 roku. Zakres zamówienia 
dotyczy wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu miasta i gminy Staszów, 154 
szt. rozstawionych na terenie miasta i gminy Staszów pojemników typu „dzwon” oraz z ok. 782 szt. (572 szt. - 
miasto, 210 szt. wieś) koszy ulicznych (o poj. 40 l) zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Staszów oraz 17 
szt. koszy na psie odchody (o poj. 40 l) zlokalizowanych na terenie miasta Staszów, zgodnie z zapisami SIWZ i 
sekcją II.2.4) niniejszego ogłoszenia o zamówieniu.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również w projekcie 
umowy, stanowiącym załącznik Nr 6 SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 722 599.75 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Staszów

II.2.4) Opis zamówienia:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S1
04/01/2021
1650-2021-PL

3 / 6

Na opis przedmiotowego zamówienia stanowiący załącznik Nr 7 SIWZ składa się m.in.:
A. Ogólna charakterystyka Miasta i Gminy Staszów w kontekście odbioru odpadów.
Liczba mieszkańców zameldowanych na terenie Miasta i Gminy Staszów wynosi (stan na 31-12-2019) – 25744 
w tym:
Miasto Staszów -14755;
35 sołectw – 10989;
Liczba nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych na terenie miasta i gminy Staszów to ok. 5000.
Powierzchnia gminy – 225,86 km 2.
Łączna długość tras, które muszą pokonać pojazdy odbierające odpady w celu jednokrotnego dotarcia do 
wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy wynosi ok. 1533 km.
Roczna szacunkowa ilość wytwarzanych odpadów to ok. 5777,40 Mg.
B. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, obejmujący
C. Wymogi dotyczące przekazywania odpadów:
Instalację do jakiej mogą trafić odpady:
Rodzaj i częstotliwość odbioru stałych odpadów komunalnych:
Częstotliwość odbierania pozostałych selektywnie zbieranych odpadów od właścicieli wszystkich 
nieruchomości:
Standardy sanitarne dotyczące wykonywania usług oraz ochrony środowiska:
Obowiązki dotyczące prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem:
D. Wykaz urządzeń do gromadzenia odpadów:
E. Wymagania techniczne
Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 
grudnia 2021r.
Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SIWZ.
Uwaga:
Zaleca się zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy odbiór odpadów wielkogabarytowych w zabudowie jednorodzinnej na 
terenie miasta i gminy Staszów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena za 1 Mg (jedną tonę) odebranych odpadów komunalnych / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S1
04/01/2021
1650-2021-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 207-504289

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie Spółka Gminy z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 3
Miejscowość: Staszów
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 722 599.75 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 970 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:504289-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
04/01/2021
1650-2021-PL

5 / 6

Środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp przysługują: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych 
do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa UZP. 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie 
od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu i udzielenie zamówienia 
lub zaniechanie czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie 
powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądania oraz wskazywać okoliczności 
faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie 
pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem 
albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 4. Odwołujący przesyła kopie odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu 
do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony 
w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie (przy użyciu środków komunikacji elektronicznej) albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej:https://platformazakupowa.pl/pn/staszow 7. Odwołanie wobec czynności 
innych niż wskazane w pkt 5) i 6) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
9. Do postępowania odwoławczego stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964r.-Kodeks 
postępowania cywilnego o sądzie polubownym (arbitrażowym), jeżeli ustawa nie stanowi inaczej. 10. Jeżeli 
koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa 
dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy. 11. O oddaleniu odwołania lub jego uwzględnieniu Izba 
orzeka w wyroku. W pozostałych przypadkach Izba wydaje postanowienie. 12. Na orzeczenie Izby stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 13. W postępowaniu toczącym się w 
wyniku wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. Zasady wnoszenia i rozpatrywania środków 
ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych od art. 179 do art. 198g.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/staszow
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
04/01/2021
1650-2021-PL

6 / 6

30/12/2020

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


